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Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

04-1974
italiane
Stefano casali

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 03-02-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt AGSM AIM S.P.A

0021512039

Forma Ligjore shoqeri aksionere

mbikqyr menaxhimin
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Kontroll mbi forma të tjera

08-1954
Italiane
Federico Testa

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 31-01-2023
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt AGSM AIM

0021512023

Forma Ligjore Shoqeri Aksionere

Mbikqyre Menaxhimin
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

23-09-2022
Numri i çështjes: RPP2022092317131174961908027 
Për subjektin 'ECO TIRANA' me NIPT 'L61908027S' është 
rregjistruar pronari përfitues:  
Stefano nuk e di casali 

03-05-2023

Numri i çështjes: RPP2023042810474897461908027 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Diego Testi, Andrea  Benati, Renato 
Guarnieri, Taulant Tusha, Mirco  Caliari, Frederico Berto' u 
bë 'Andrea  Benati, Frederico Berto, Mirco  Caliari, Taulant 
Tusha, Diego Testi, Renato Guarnieri' 
Email ishte: 'ledi.fjora@eco-tirana.al' u bë 
'fenixpostdelivery@gmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '0697072598' u bë '0689083608' 
U shtua pronari përfitues: 'Federico Testa' 
Shtetësia: ' Italiane' 
Datëlindja: ' 08/1954' 
Lloji i kontrollit: ' Kontroll mbi forma të tjera' 
Lloji i pronësisë: ' indirekte' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues: ' 31/01/2023' 
Përqindja e pronësisë: ' 0%' 
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